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Nashr ishlari
  "Qishloq va suv xo'jaligining zamonaviy muomolari " mavzusidagi ananaviy XIX -
yosholimlar,magistrantlar va iqtidorli talabalarning ilmiy - amaliy anjumani maqolalari 

  "Qishloq va suv xo'jaligida davlat-xususiy sherikchiligini rivojlantirishning ustuvor
yo'nalishlari va amalga oshirish mexanizmlari" mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy
anjumani maqolalar to'plami. Toshkent 1-2 may, 2019 yil. 

  22 aprel "Xalqaro yer kuni" munosabati bilan "Yer resurslarini boshqarish va muhofaza
qilishda innovasion yondashuvlar: muammo va kreativ yechimlar" mavzusida respublika
ilmiy-amaliy anjumanlar maqolalar to'plami. Toshkent 22-23-aprel, 2019 yil.

  "Qishloq va suv xo'jaligining zamonaviy muammolari" mavzusidagi an'anaviy XVIII yosh
olimlar, magistrantlar va iqtidorli talabalarning ilmiy-amaliy anjumani maqolalar to'plami.
Toshkent 28-29 mart, 2019 yil.

  "Deformatsiyalanuvchan qattiq jismlar mexanikasi" mavzusidagi Respublika ilmiy-
amaliy anjuman ma'ruzalar to'plami 1-jild

  "Deformatsiyalanuvchan qattiq jismlar mexanikasi" mavzusidagi Respublika ilmiy-
amaliy anjuman ma'ruzalar to'plami 2-jild

“Irrigatsiya va Melioratsiya” ilmiy-texnik jurnalini Suv resurslarini hisobga olish, oqilona boshqarish,
ularni iqtisod qilish va samarali foydalanish masalalari bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi kengashining
2014  yil  24  iyuldagi  104-sonli  majlis  bayoni  bilan  Toshkent  irrigatsiya  va  qishloq  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash  muhandislari  institutida  chop  etishga  ruxsat  berilgan.

Jurnal  O‘zbekiston Matbuot va axborot  agentligi  tomonidan 2015 yil  4  martda ro‘yxatdan o‘tkazilgan
(guvohnoma №0845).

Jurnal muassisi: O‘zbekiston Respublikasi Suv xo‘jaligi vazirligi, Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari instituti.
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“Irrigatsiya va Melioratsiya” ilmiy-texnik jurnali bir yilda 4 marta har chorak yakunlari bilan chop etiladi
va obunachilarga tarqatiladi.
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